
 

 

 

CIRCOLO DIDATTICO STATALE  
“ANTONIO ROSMINI” 

Corso Italia 7 
76123 Andria (BT) 

Codice Fiscale: 90000300724 
Codice Univoco Ufficio: UF9K98 

Telefono: +39 0883 246450 
Sito web: https://www.rosmini.edu.it 
e-mail: BAEE05600T@istruzione.it 
P.E.C.:  BAEE05600T@pec.istruzione.it 
Codice Mecc.: BAEE05600T 

  

 

 

 

 

 

 

Decreto n. 09 

 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO Il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2022-2025 

sottoscritto in data 18.05.2022; 

VISTE  l’O.M. n.36/2023 del 01.03.2023 avente per oggetto: “Ordinanza sulla mobilità personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2023/24”; 

VISTA la circolare interna n.61 dell’07.03.2023 di questa Direzione Didattica avente per oggetto: “Graduatorie 

interne a.s.2022/2023”; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 17.03.2023 con decreto n.07 da questo Ufficio di Direzione; 
 
ESAMINATI i reclami pervenuti entro il termine prescritto; 
 
RICHIAMATO il principio di autotutela delle Pubbliche Amministrazioni; 
 

 

DECRETA 
 

 

sono pubblicate in data odierna le graduatorie interne definitive per l’eventuale individuazione del 

personale interessato alla soppressione di posti, per i seguenti profili: 

 
- docenti scuola dell’infanzia posto comune;  

- docenti scuola dell’infanzia posto sostegno; 

- docenti scuola primaria posto comune; 

- docenti scuola primaria posto lingua inglese; 

- docenti scuola primaria posto sostegno; 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Carlo Zingarelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 21 del 

D. Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 




		2023-03-28T11:14:24+0200
	Carlo Zingarelli




